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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M43723201R

2. Data e Regjistrimit 23/01/2024
3. Emri i Subjektit KROI AGENCY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Fushe Kruje   Qerek, Kruje, zk.3096 vol.2, nr.229/16 
pasurie rruga Rinasit 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të kryejë aktivitetin e mëposhtëm (vetëm nëse 

është i përcaktuar):  Dhenie e makinave me qera, sherbime 
me karrotrec. Import eksport, tregtimin e artikujve te 
ndryshem te te gjitha llojeve, me shumice dhe pakice si : 
Tregtim artikuj te ndryshem industriale; tregtim automjetesh 
te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to; 
transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte 
vendit; germime dheu me punime eventuale murature e 
beton arme. Prishje dhe punime ne toke te germuar; ndertime 
civile, industriale, turistike, bujqesore derine 5 kate; 
ndertime civile, industriale, turistike, bujqesorembi 5 kate, 
rikonstruksione; punime te mirembajtjes dhesinjalizimit ne 
rruge, ndertim mbi shtresa rrugore; ndertim ujesjellesa 
kanalizime, kanale e impiante vaditese; punime mbrojtjeje te 
sistemit hidraulik, cimentime etj. Sillose, kulla,kulla uji etj, 
b/arme, metalike; perforecime themeli e punime 
nentokesore. Izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat; 
themelete vecanta; punime karpenterie druri e metalike; 
instalimi imaterialeve prej druri, metalike, plastike, xhami 
etj; punime bojatisje, hidroizolimi, akustike, kundra zjarrit; 
ndertim objektesh te permasave te ndryshme, shtepi, vila, 
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ndertesa shumekateshe ose komplekse pallatesh, punime 
mirembajtje,sherbime fasade; ndertim rrugesh dhe urash si 
dhe ndertime  Veprimtari per shfrytezimin e karrierave dhe 
guroreve, shfrytezimin e lendeve plasese, shfrytezimin dhe 
kultivimin e lendes drusore, pyjeve, drureve frutore, 
kultivimin e bimeve mjekesore, shfrytezimin e tokave 
bujqesore, ndertim serash, komplekse blegtorale.  
Romeo Bori10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/01/2024                Deri: 19/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RomeoBori
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KROI AGENCY shpk
E-Mail: romeobori6@gmail.com perkolaalban@yahoo.com 
Telefon: 0696121882  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-243350-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE45114A-0176-4DD3-A5FF-44CB1365C67A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50ED27C5-C9BC-411F-ABD1-7CCB7B040CC0

